

حضور گسترده در انتخابات به نظام اسلامی اقتدار می‌بخشد

حجت الاسلام حسین غلامی امام جمعه بشاگرد در گفتگو با خبرنگار هرمز به اهمیت انتخابات اشاره و اظهار کرد: با توجه به اینکه انتخابات پیش رو، اولین آزمون سیاسی برای انتخابات ریاست جمهوری در گام دوم انقلاب اسلامی است از نقشی تعیین‌کننده در ریل‌گذاری برای تحقق یا عدم تحقق این بیانیه برخوردار است.

وی در ادامه افزود: انتظار عمومی از دولت آینده برای حل مسائل و مشکلات معیشتی و اقتصادی متعددی که برای مردم ایجاد شده است و دیگر اینکه دشمن از این شرایط موجود استفاده کرده و چشم طمع او نسبت به جمهوری اسلامی ایران بیش از گذشته شده است بنابراین سیزدهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری نسبت به دوره های قبل از اهمیت و جایگاه ویژه ای برخوردار است.

امام جمعه بشاگرد همچنین به نقش اثرگذار مشارکت بالا در تعیین سرنوشت کشور اشاره و تاکید کرد: مهم‌ترین امر در انتخابات این است که همه در این آزمون سرنوشت ساز شرکت کنیم و نشان بدهیم که ملت ایران مثل همیشه نقشه های شوم دشمن را نقش بر آب خواهد کرد.

غلامی ابراز داشت: برای حراست از دین اسلام و دموکراسی که با خون هزاران شهید بدست آمده است، مشارکت همه اقشار مردم در انتخابات از اهمیت بالایی برخوردار بوده و قشر مردمی نباید به قلدرها و افراد نالایق اجازه دهند دخالت کنند، چراکه مهمترین و موثرترین مدیریت کشور، ریاست جمهوری است.

وی به مشخصه ها و ویژگی های دولت جوان انقلابی و حزب الهی مدنظر مقام معظم رهبری اشاره داشت و اضافه کرد: دولت جوان پای کار و انقلابی، یعنی آن دولتی که علاوه بر پاسداری از ارزش ها، همه فکر و کار و طرح ها و اقداماتش به دور از حب و بغض ها باشد و همواره مصلحت اسلام عزیز و کشور را در نظر بگیرد.

امام جمعه بشاگرد با بیان اینکه برخورداری از سعه صدر و جدیت در کارها و پشتکار، از ویژگی هایی است که می توان برای دولت جوان انقلابی و حزب الهی بر شمرد، افزود: دولت منتخب باید احساس خدمتگزاری به مردم را داشته باشد، درد و رنج مستضعفان را درک

کند، لذا برای درک این حس، نباید کاخ نشین باشد.

غلامی در بخش دیگری از سخنان خود به تلاش‌های دشمن برای عدم حضور مردم در انتخابات اشاره کرد و گفت: استکبار جهانی به دنبال کاهش مشارکت مردم ایران در انتخابات آینده است چراکه تحقق آن به معنی این است که حاکمیت در موضع ضعف قرار گرفته و آنها می‌توانند برنامه‌های خود را علیه جمهوری اسلامی پیاده کنند. بنابراین حضور گسترده در انتخابات بدون شک جلوی طمع دشمنان به ایران اسلامی را می‌گیرد و به نظام اسلامی اقتدار و عظمت می‌بخشد.

وی به عنوان نماینده ولی فقیه در شهرستان بشاگرد خطاب به مردم ایران اسلامی گفت: همانطور که همیشه حماسه ساز بودید، خرمشهرها را فتح کردید، و همچون کوه، استوار و محکم، پشت رهبرتان ایستاده اید با توجه به این جمله نورانی مقام معظم رهبری که فرمودند: «در انتخابات شرکت کنید، انتخابات را متعلق به خودتان بدانید که متعلق به شماست» با حضور پر شور در انتخابات حماسه ای دیگر را برای ایران عزیز و قندر بیافرینید.

انتهای پیام/